

**M-J Holding Danmark ApS**  
**Peder Breths Vej 11, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 29 79 28 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.

---

Peter Møller-Johansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M-J Holding Danmark ApS  
Peder Breths Vej 11  
7080 Børkop

CVR-nr.: 29 79 28 44

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
12. regnskabsår

**Direktion**

Peter Møller-Johansen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Associeret virksomhed**

FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 961.722 kr. mod 305.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-7.915	-9.537
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.915</b>	<b>-9.537</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.000.000	250.000
Andre finansielle indtægter	20.059	80.952
Øvrige finansielle omkostninger	-50.422	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>961.722</b>	<b>321.415</b>
Skat af årets resultat	0	-15.708
<b>Årets resultat</b>	<b>961.722</b>	<b>305.707</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	908.822	254.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>961.722</b>	<b>305.707</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	757.952	508.557
	Værdipapirer i alt	<u>757.952</u>	<u>508.557</u>
	Likvide beholdninger	1.798.837	1.145.523
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.556.789</u></b>	<b><u>1.654.080</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.601.789</u></b>	<b><u>1.699.080</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.409.872	1.501.050
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.587.772</u></b>	<b><u>1.677.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	9.380	16.706
	Anden gæld	<u>4.637</u>	<u>4.624</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.017</u>	<u>21.330</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.017</u></b>	<b><u>21.330</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.601.789</u></b>	<b><u>1.699.080</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Anskaffelsessum, primo	45.000	45.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos M-J Holding Danmark ApS</b>
FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S, Vejle	50 %	2.120.756	1.785.109	45.000
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			1.501.050	1.247.043
Årets overførte resultat			908.822	254.007
			<b>2.409.872</b>	<b>1.501.050</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte primo			51.700	50.600
Udloddet udbytte			-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret			52.900	51.700
			<b>52.900</b>	<b>51.700</b>

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S's samlede mellemværende med Danske Bank. Pr. 30. juni 2018 udgør det samlede engagement t.kr. 575, der består af en en trækingsret på t.kr. 400 og garantier på t.kr. 175. FMJ Visuelt Udstyr A/S's samlede indestående hos Danske Bank udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 2.832.